

Предмет: Барање за пристап до информации од јавен карактер

Почитувани,
Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од Имателот ја барам следната информација од јавен карактер:- Заради спроведување на анализа за тековната состојба во институциите на јавниот сектор, Ве молиме да ни ги доставите следните податоци:

1. Ве молиме наведете го бројот на членови на управниот и надзорниот одбор: 
	А) Членови на управен одбор (УО)
	Впишете број:
___________
	Од нив, вкупно мажи: __________
односно вкупно жени:__________

	Б) Членови на надзорен одбор (НО)
	Впишете број:
___________
	Од нив, вкупно мажи: __________
односно вкупно жени:__________



2. Ве молиме пополнете ја табелата според етничката припадност и степенот на образование на членовите на управниот и надзорниот одбор со впишување на соодветниот број: 
	За членовите на управниот одбор 
(впишете вкупен број на членови) 
	За членовите на надзорниот одбор
(впишете вкупен број на членови)

	Етничка припадност:
	Степен на образование:
	Етничка припадност:
	Степен на образование

	Македонци/ки ____
Албанци/ки____
Турци/чинки____
Роми/ки ____
Срби/ки ____
Босанци/ки ____
Власи/инки ____
Други ____
	Основно образование ____ 
Средно образование ____
Вишо образование ____
Високо образование ____
Пост дипломски  ____
	Македонци/ки ____
Албанци/ки____
Турци/чинки____
Роми/ки ____
Срби/ки ____
Босанци/ки ____
Власи/инки ____
Други ____
	Основно образование ____ 
Средно образование ____
Вишо образование____
Високо образование ____
Пост дипломски  ____



3. Ве молиме да посочите на кој начин ги исплаќате членовите на УО и/или НО:  
а) Членовите добиваат месечен надомест
б) Членовите добиваат надомест за одржана седница 
в) И двете

4. Ве молиме да ни доставите информација за висината на паричниот надомест кој го добива секој член од управниот односно надзорниот одбор:
	А) За член на управен одбор 
	Впишете го месечниот надомест (доколку го има): ______________

	Впишете висина на надомест по седница (доколку се исплатува):
        _______________
	Вкупен број на седници на УО за:
2020 година _______
2019 година _______
2018 година _______

	Б) За член на надзорен одбор 
	Впишете го месечниот надомест (доколку го има): ______________


	Впишете висина на надомест по седница (доколку се исплатува):
      _______________
	Вкупен број на седници на НО за:
2020 година _______
2019 година _______
2018 година _______



5. Ве молиме назначете на колку години се врши изборот на членовите на Управниот одбор: 
a) четири години без право на реизбор 
б) четири години со право на реизбор 
в) друго ______________________________

6. Кои и какви критериуми имате воспоставено за избор на членовитe на управен и надзорен одбор? Ве молиме наведете ги поединечно критериумите за избор (пр. години искуство, образование и сл); 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

7. Ве молиме наведете како се врши изборот на членови на управен одбор и надзорен одбор? 
Доколку има соодветна регулатива, упатете не на соодветниот документ  (или доставете го во прилог); 
_______________________________________________________________________________

8. Ве молам наведете го износот на плата на ракоодното лице на вашата институција (директор, заменик директор, претседател, заменик претседател итн) и наведете го износот на плата и начинот на пресметка на платата

Пр. директор: _______________________________________________________________________________


Заменик директор: ______________________________________________________________________________




	Форма во која се бара информацијата:
- а) увид
- б) препис
- в) фотокопија
- г) електронски запис
- д) друго (испраќање на информации)

	Начин на доставување на информацијата:
- а) по пошта 
- б) телефон
- в) факс
- г) е-маил
- д) друго-------------------------------------------------




Барател на информацијата:
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